

Saariharjun Seudun Erä ry:n anomus hirvenmetsästysoikeuden jatkamisesta sekä periaatteiden hyväksyminen metsästysmaiden vuokraamisesta.

183/55.551/2021

Kunnanhallitus 09.08.2021 § 170

Saariharjun Seudun Erä ry anoo, että kunta jatkaisi Ranuan kunnan Simojärven kylässä sijaitsevan Simontaival RN:o 7:56 -tilan vuokraamista Saariharjun Seudun Erä ry:lle hirvenmetsästyksen seuraavaksi viideksi vuodeksi. Edellinen vuokrasopimus päättyy 30.9.2021.

Saariharjun Seudun Erä ry:llä on ollut vastaava metsästysoikeus ko. alueelle vuodesta 2001 lähtien.

Ranuan kunnan omistamia palstoja on ollut vuokrattuna eri seuroille määräaika-ina sekä toistaiseksi voimassa olevilla sopimuksilla. Teknisen johtajan näkemys on se, että määräaikaiset sopimukset muutetaan toistaiseksi voimassa oleviksi sopimuksiksi määräaikaisten sopimusten päättyessä. Mikäli ilmenee, että kunnan omistamille maa- alueille on kiinnostusta useammilla Ranualaisilla metsästysseuroilla, niin toistaiseksi voimassa olevat sopimukset irtisanotaan. Metsästysoikeus kyseiselle alueelle arvotaan 5 vuoden määräajaksi metsästysseurojen kesken. Metsästysseurojen metsästysalueiden on oltava yhteyksissä kunnan omistamiin maa- aluesiin.

Tekinen johtaja esittää, että anomuksen mukaisesta palstasta tehdään toistaiseksi voimassaoleva metsästysvuokrasopimus, jonka irtisanomisaika on 6 kuukautta.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää myöntää Saariharjun Seudun Erä ry:lle oikeuden metsästää hirviä Ranuan kunnan Simojärven kylässä sijaitsevalla Simontaival RN:o 7:56 -tilalle toistaiseksi voimassa olevalla metsästysvuokrasopimuksella, jonka irtisanomisaika on 6 kuukautta.

Samalla kunnanhallitus hyväksyy seuraavat periaatteet kunnan omistamien maa-alueiden vuokraamisesta metsästysseuroille: Metsästysvuokrasopimukset laaditaan toistaiseksi voimassa olevina, mutta mikäli samalle palstalle on useampi metsästysseura esittänyt vuokrasopimusta, niin metsästysoikeus arvotaan 5 vuoden määräajaksi metsästysseurojen kesken.

Päätös: Kunnanhallitus päätti yksimielisesti myöntää Saariharjun Seudun Erä ry:lle oikeuden metsästää hirviä Ranuan kunnan Simojärven kylässä sijaitsevalla Simontaival RN:o 7:56 tilalla toistaiseksi voimassa olevalla

metsästysvuokrasopimuksella, jonka irtisanomisaika on 6 kuukautta.

Kunnanhallituksen jäsen Rauno Kelahaara esitti, että kunnan omistamien maa-alueiden vuokraamisesta metsästysseuroille sisältäen ehdotetun arvontaperiaatteen metsästys seurojen kesken siten, että asia jätetään pöydälle laajempaa valmistelua, tiedottamista ja selvitystä varten seuraavin perusteluin:

Metsästysseuroja ja yhteislupien myötä mukana olevien metsästys seurueita sekä myös Riistanhoitoyhdistystä, joita asia koskee pitää saada tulla kuulluksi, esim. järjestämällä tiedotusluontoinen kokous, jossa seuroilla on mahdollisuus kertoa näkemyksensä, joista kerätään yhteinen palaute asian myöhempää käsittelyä varten.

Toteutusajankohdasta: Mahdollinen toteutusajankohta voi päätöksineen tulla voimaan vasta seuraavaa metsästysvuotta koskien, koska valtion/kunnan omistamat metsästysalueet pitää ilmoittaa Metsähallitukselle alkavan metsästysvuoden tammikuussa lupien myöntämistä varten, luvat myönnetään huhtikuussa ja hirvenmetsästys alkaa syyskuussa.

Lisäksi kunnan tulisi selvittää tarkemmin kenelle kaikille kunta on vuokrannut maa-alueita ja myös ne, joille metsästysoikeus on sovittu ilman metsästysvuokrasopimusta, jos tätä ei ole vielä tehty.

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti Rauno Kelahaaran esityksen.

Lisätietoja asiasta antaa:

Tekninen johtaja/ rakennustarkastaja Risto Niemelä
puh. 040 7049623, etunimi.sukunimi@ranua.fi